Cama Casal
PALHINHA SLIM

FIFIIIIIIRR
F3IIIIIIRR
IR
FTIFFIFIIRN
IR
FRIIIIIIIIR

FIFTIIIIIRR

FIFIFIR

TR
FARIAAFAR
IR
FIFTIFIIIIAR /
FRIIIIIFARAN
FIFFFFIIIIAR
333333333
IR
\VEEEEEEERE R T \
FIIIIIIIIIR
IR EEREEEEEREN
\REEEEEREERERE \
\REEEEEEEEERE \
EE TN I I IR IR IR IR
CCEEEERERER SR \

O

Martelo

1 horas | |Philiips

INSAN




~
RECOMENDACOES:

1- Antes de iniciar a montagem do seu produto, confira as partes e componentes.

Siga atentamente a leitura dos passos e as ilustragdes desse manual;

2- A montagem do produto deverd ser feita em uma superficie limpa e plana.
Aconselhamos utilizar a embalagem para forrar o chdo a fim de ndo danificar o produto;
3- Os parafusos devem ser apertados periodicamente;

4- Evitar batidas e o contato com objetos cortantes;

5- Partes do produto com incidéncia de luz, estdo sujeitas a alteracdes de cor;

6- Limpeza deve ser feita com pano levemente umedecido com agua e apds pano seco.
Nunca utilize produtos quimicos ou abrasivos.

Faca a montagem em uma
superficie limpa e macia
para evitar danos.

Conselhos de seguranca

4 )

- J

» NGO deslize o produto  »Peca gjuda a pelo » NAo suba no

Qo0 longo do piso. Menos Mais uma produto e nunca o
pessoa para levantar e utilize como escada.
carregar.

-




partes do produto

FRIFIIIARIARAR

€




ferragens e acessorios

~
)

Cavilha @10 x 40 mm .I 6
Cavilha @8 x 40 mm

)I,)))))D))))))))))J))))))J))))))))))) p 1 0

Parafuso @4 x 50 mm

I)))))))))))))))))))))))))))r> 4 8

Parafuso @4 x 30 mm

e 10
Parafuso @3,5 x 16 mm

Parafuso @7 x 60 mm 0 4

Parafuso @1/4 x 80 mm

7
& 08
‘ Porca Eliptica 1/4"
O %
°" O
S 04
Feltro adesivo

02

- TQ m m O (O @ >

Sapata Plastica

= | G
@@

Espacador

= 02

~ Suporte

= 01
Dm

18
18

\_ Cantoneira Triangular )

Parafuso @3,5 x 14 mm

OzZ = r







Lado da palhinha
para baixo.

D=

=

[ C l)))))))))))))))))))))))))))))))))))» O 3]

Parafuso @4 x 50 mm

—=
= |
l)))))))))))D)))))))))))))»))))))))> 0 3

Parafuso @4 x 50 mm

020 02

Feltro adesivo




e:«@

=

10

Parafuso @3,5 x 14 mm

10

Cantoneira Triangular

A

Lado da palhinha
para baixo.

D =——=

=}
C I)))))))))))))))))))))))))))»))))))r> O 2 ]

Parafuso @4 x 50 mm




==

=

B

Parafuso @3,5 x 16 mm

)lf)))))))))))))))))))))))))))))))))))»
Parafuso @4 x 50 mm

02

%> Suporte

ooo
Q ¢ Feltro adesivo

02

==

=4

Parafuso @3,5 x 14 mm

08

@
Cantoneira Triangular

/

08




G+Mc\

G+M< .

[E Dy 031 [G O/— 04
Parafuso @3,5 x 16 mm Parafuso @1/4 x 80 mm

01 L] 43 01|/ H 04
Chave <> Suporte Porca Eliptica 1/4"

O

Chave

Parafuso @1/4 x 80 mm

04

@ Porca Eliptica 1/4"

04




04

(0 s 04

Parafuso @7 x 60 mm

.

Chave

FIFEIIIRRN
AR ERRIEEERER]
\ARARRARRR
IEERRER RPN
LEEEREERERERR
R R
FIAIAIIIRAR
IEEERERRERR
IEEERERERR
1333334234

IR R EREEEXER] 2

AR EREE R R
AR ERRERE RN
FIAIIIIAIIA
AR EEREE R
AR REREER R
FIAIIIAIINS

F3333323231

02

Parafuso @3,5 x 16 mm




FIIIIAIINR

48
02

J

Parafuso @4 x 30 mm

l))))))))))))))))))»)))))))'>

Espacgador

D

13

FIFFRIIIFRRA




	Página 1
	Página 2
	Página 3
	Página 4
	Página 5
	Página 6
	Página 7
	Página 8
	Página 9
	Página 10
	Página 11

